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58 Öğretmen Münhaliyle Đlgili 
SÖZLÜ SINAVLAR VE ATAMA ĐŞLEMLERĐ TAMAMLANDI 

 

Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından doldurulması talep edilen, Ortaokul ve Liselerdeki 82 
öğretmen münhalinden, bu yıl sınavı yapılmış olan ve yerleşme listesinde bekleyen adayların 
bulunduğu 58 münhallik grubun sıralama listesine göre başlatılan sözlü sınavları tamamlanmış ve 
atama işlemleri yapılmıştır. Yeni öğretmen münhallerinin doldurulması talebinin geldiği 7 Ekim’den 
itibaren 58 adayın sınava çağrıları, sözlü sınav ve atamaları, bir hafta gibi çok kısa bir sürede 
tamamlanmıştır. 

Bu yılki sınavlarda açılmayan 12 branştaki 18 münhalin ise ilanı ve 31 Ekim olarak programlanan 
sınavlarının duyurusu yapılmıştır. Yazılı sınavlarla ilgili bir haftalık itiraz süresinden sonraki Kasım 
ayının ikinci haftası içerisinde, yapılacak sözlü sınavlarla birlikte bunların da atamalarının 
tamamlanabileceği öngörülmektedir. (Bu atamaların yapılmasına kadar ihtiyacın, Bakanlık tarafından 
yapılacak geçici atamalarla karşılanmasını sağlamak üzere sözkonusu  münhaller iade edilmiştir).  

Daha önce açıkladığımız gibi, bu yılki öğretmen sınavlarında sınavı açılan ancak yerleşme 
listesinde istenen sayıda adayın bulunmadığı 4 branştaki 6 münhal, öğretim yılı sonuna kadar 
Bakanlık tarafından geçici olarak doldurulmak üzere geçtiğimiz hafta iade edilmiş bulunmaktadır. 

Tüm bu çalışmaları yasa ve tüzüklerin öngördüğü kurallar ve sınav sistemi temelinde yürüten 
Kamu Hizmeti Komisyonu, yapılacak istihdamlarda partizanlığa, ayırımcılığa ve haksızlığa asla imkan 
vermeyecek, şeffaf ve adil uygulamaları içeren bir titizlik göstermektedir. 

Bunun, halkımız nezdinde, kamuoyunda ve öğretmen adayı gençlerimiz ile ailelerinde genel kabul 
gören bir kanaat haline de gelmiş olduğunu memnuniyetle izlemekteyiz. 

Kıbrıs Türk Halkının, kamuoyunun ve öğretmen adayı gençlerimiz ile ailelerinin, bu güven 
içerisinde olmaya devam etmelerini ve hiçbir dedikoduya ve asılsız iddialar ile spekülasyonlara itibar 
etmemelerini rica ediyoruz. 

 

 

         Çetin Uğural 
           Kamu Hizmeti Komisyonu 
             Başkanı 


